様式第５号（第１５条、第２０条関係）

鳥取県進学奨励資金返還債務履行猶予申請書

決 定 番 号 第 号

氏 名

記

返 還 債 務 の 履 行 の 猶 予 年 月 日から

年 月 日間

を 受 け よ う と す る 期 間 年 月 日まで

理 由

上記のとおり進学奨励資金の返還債務の履行を猶予してくださるよう鳥取県進学奨励

資金貸与規則の規定により申請します。

年 月 日

申 請 者 郵便番号

住 所

電話番号

氏 名 印

連帯保証人 郵便番号

住 所

電話番号

氏 名 印

鳥取県教育委員会 様

注 次の書類を添付すること。

１ 高等学校等又は大学等に在学する場合は、在学証明書

２ 疾病又は負傷による場合は、医師の診断書

３ 災害その他やむを得ない理由による場合は、その事実を証する市町村長等の証明書